CGA COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA Objeto:
Contratação de empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios destinados ao atendimento
das necessidades administrativas das Secretarias Municipais de Buerarema/BA.
Vigência:12/11/2025 a 12/11/2026.Valor Global: R$ 308.884,00 (trezentos e oito mil oitocentos e
oitenta e quatro reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal
devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário
Oficial do Município. Buerarema/BA, 12 de Novembro de 2025 - Gerivaldo Souza Freitas - Prefeito

[...]

CGA COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA Objeto:
Contratação de empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios destinados ao atendimento
das necessidades administrativas das Secretarias Municipais de Buerarema/BA.
Vigência:12/11/2025 a 12/11/2026.Valor Global: R$ 308.884,00 (trezentos e oito mil oitocentos e
oitenta e quatro reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal
devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário
Oficial do Município. Buerarema/BA, 12 de Novembro de 2025 - Gerivaldo Souza Freitas - Prefeito

[...]

CGA COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA Objeto:
Contratação de empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios destinados ao atendimento
das necessidades administrativas das Secretarias Municipais de Buerarema/BA.
Vigência:12/11/2025 a 12/11/2026.Valor Global: R$ 218.190,15 (duzentos e dezoito mil cento e
noventa reais e quinze centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme
determinação legal devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias
úteis e no Diário Oficial do Município. Buerarema/BA, 12 de Novembro de 2025 - Gerivaldo Souza

[...]

CGA COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA Objeto: 

Contratação de empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios destinados ao atendimento 

das necessidades administrativas das Secretarias Municipais de Buerarema/BA. 

Vigência:12/11/2025 a 12/11/2026.Valor Global: R$ 114.821,00 (cento e quatorze mil oitocentos e 

vinte e um reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal 

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário 

Oficial do Município. Buerarema/BA, 12 de Novembro de 2025 - Gerivaldo Souza Freitas - Prefeito

[...]

Conforme histórico no sítio https://www.licitacoes-e2.com.br. 

EMPRESAS DESCLASSIFICADAS: 

Conforme histórico no sítio https://www.licitacoes-e2.com.br. 

EMPRESA VENCEDORA LOTE: 1 – BHDENTAL COMERCIAL LTDA ,inscrita no CNPJ nº 

29.312.896/001-26, no Valor global de R$ 120.000,00( cento e vinte mil reais);  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por lote. Buerarema/BA, 25 de Novembro de 2025- 

Marcella Costa de Souza Lins – Pregoeira Oficial. 

TERMO	DE	ADJUDICAÇÃO	

PREGÃO	ELETRÔNICO	Nº020/2025	

PROCESSO	ADMINISTRATIVO	Nº167/2025

[...]

Tendo em vista a competência desta Pregoeira para adjudicar o objeto do Pregão Eletrônico nº020/2025 

à empresa vencedora do certame, conforme art.71,inciso IV da Lei nº14.133/2021; 

ADJUDICO o objeto da licitação à empresa: 

EMPRESA VENCEDORA LOTE: 1 – BHDENTAL COMERCIAL LTDA,inscrita no CNPJ nº 

29.312.896/001-26, no Valor global de R$ 120.000,00 ( cento e vinte mil reais);  

Buerarema/BA, 25 de Novembro de 2025 

Marcella Costa de Souza Lins 

Pregoeira 

HOMOLOGAÇÃO	DO	PREGÃO	ELETRÔNICO	Nº020/2025	

PROCESSO	ADMINISTRATIVO	Nº167/2025	

O PREFEITO MUNICIPAL DE BUERAREMA ESTADO DA BAHIA, no uso das suas atribuições e com